[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 апреля 2020 года                                                                                       № 56

Об определении специализированной службы

по вопросам похоронного дела на территории

городского поселения «Город Жиздра»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом городского поселения «Город Жиздра», Положением о погребении и похоронном деле на территории городского поселения «Город Жиздра», утвержденным Решением Городской Думы от 16.11.2009 № 210, руководствуясь пунктом 4 Порядка деятельности и предоставлении услуг по погребению на территории городского поселения «Город Жиздра» специализированной службой по вопросам похоронного дела, утвержденного Постановлением администрации городского поселения «Город Жиздра» от 27.02.2020 № 33, в рамках договора о предоставлении субсидий из средств бюджета городского поселения «Город Жиздра»  на возмещение части затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг от 28.12.2018 г., администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «ТВОЙ ДОМ» в качестве специализированной службы по вопросам похоронного дела для осуществления деятельности и предоставления услуг по погребению на территории городского поселения «Город Жиздра».

       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава администрации городского

поселения «Город Жиздра»                                                          Г.В. Буденков

_1648478634